
令和 6年 10月 1日  

治験依頼者 

製造販売後臨床試験依頼者  各位 

製造販売後調査依頼者 

 

宮崎大学医学部附属病院 

臨床研究支援センター 治験部門 

池田 龍二 

 

 

病院長交代についてのお知らせ 

 

 

謹啓 

 

錦秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度本院におきまして、令和 6 年 10 月 1 日付で病院長が以下の通り交代する

こととなりました。これに伴い、現在締結中の治験・製造販売後臨床試験・製造販売後調

査等の受託研究契約における実施医療機関の名称等の表記につきましては、本書をもっ

て読み替えてくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

交代日：令和6年10月1日 

 

変更前：宮崎大学医学部附属病院長  帖佐 悦男 

 

変更後：宮崎大学医学部附属病院長  賀本 敏行 


